; 'zgﬂ6§

mini 38-B

Auto
scrubber




Y] Ul.wT % oS laiwl (5|)..J

.Lwl.wo LJ.Q? o),SLi.w) LSl)b 9 g.wb aduw)D
Sl 05618 10 51 Ji0S Joa=o S 1)9

Sgidino plwl Rl &l oS

a>,> 360 Lis,> cubblB b atwd

VU Cepw b 5 Sdoe wizgo aS
:3gs AolgS> 2S5 abds yule OU Y9N g

#d5.8 LinlxS b wasS Ol vjse
olwl adss gly Rl S

iy aS 8o Ly dac g
2U9> &Sy=> b 9 Vigduwe 3> 9 cuas
380 juoi YU e85 b |y ausl

- o~

Fid 4.8 GinlesS b aed O 30

. I OJuS:J .)L?:{I)l & g’ o .

cawl g A e Gblio sl as
Cung ) buxo 4y yieS Milgiae o> Jalwg jl eslaiuwl (e
s JT ool )b S pazesl | Sl lgd



Olwl Jo= sl r°)§9'lés 10 51 S3a5S Jaazo yj9 Slxez glwl Joz cubild U gbli aiws

a5 360 (s> cubld Cawd Sy b Lo S

T.Cuwd SO g 5l eslatiuwl (5,05 b Lozgiz Loliw

2.5g8m0 Ol Ol ) luw Joo el aS 0391 0)56LS 10 51 yieS oBwd JS vs9

Cunl 03,5 |y wlo iy ¢ KFCaiilo Glall o sl phginny o (59U Cungazo oKiw> ¢yl

G jguilwl @y g0 9 3)15 aly Lo Hlad)bl ST Gio sl cuwlio o Hlad)bil g o Mag (sl j9hines 9

S ol Olab G G2l a4 Aslgiwe |) Jeaze ol

3. 055150 i3 (pleaisSao culd) Lo Jgamo b a5 Lalal,Sasl ol b aunlio 5

Cawhld @SS Of gie adzd ) (55 0olw )l

4.0 cpl Olahd 5l o0 035 Gl b ()12 sl i3S 51 o 0ol L (513655

ol )J.U Ul.io| U.sol.:'> Uaaam chgi:u.o) Ulﬁbb 09 (5)|A.@§J C):!I 9L_.\.9)§ A.QB|9.°23 |) Loty L_.\Sg auw>5 )’| )..u.u.u
5. i UimlsS b wasS O gise sl




Working width(mm)
Squeegee width(mm)
Efficiency(m2/h)
Brush diameter(mm)
Brush speed(r/min)
Brush motor(v/w)
Brush pressure(kg)
Recovery tank(L)

380

430
1200
185
170
24/100
5.5
5.8

QRO

Water tank (L)

Fan motor(v/w)
Noise(dB)

Continuous working(min)
Voltage(V)

Packing size{(mm)
Battery(V/Ah)

Battery weight(kg)
Without battery(kg)

4.8
70

65
70
24
512x450x414
24/6
1.4
8.6



— 1904 L'H:'!TG\}




