







طراحی دسته به صورت کاملا ارگونومیک برای استفاده ی آسان تر.



دسته با قابلیت چرخش 360 درجه که موجب عملکرد با سرعت بالا و بدون باقی ماندن نقطه ی کثیف خواهد بود.



مخزن آب تميز با گنجايش 4.8 ليتر



بدون استفاده از وسایل خاصی میتوانید نوار لاستیکی را تعویض کنید.



دسته تاشو و دارای دستگیره حمل میباشد. وزن کل محصول کمتر از 10 کیلوگرم است که باعث جابجایی آسان میشود.



مخزن آب کثیف با گنجایش 5.8لیتر قابل جابجایی برای تخلیه آسان

دو عدد برس مگنتی که به راحتی نصب و جدا میشوند و با حرکت دوتایی ناحیه را با دقت بالا تمیز میکند.



صفحه های برس از لایه های تحت فشارایجاد شده است که برای مناطق عریض و آسیب کمتر به محیط زیست بسیار ایده آل هستند











نكات

دستگاهی چندوجهی با کاربری استفاده از تنها یک دست.1

وزن کل دستگاه کمتر از 10 کیلوگرم بوده که باعث حمل بسیار آسان آن میشود.2 این دستگاه محبوبیت زیادی بین رستوران های بین المللی مانندKFC و پیتزا هات پیدا کرده است و همینطور برای ویلا ها و آپارتمان ها مناسب است.حتی اگر آپارتمان شما پله دارد و مجهز به آسانسور نیست این محصول را میتوانید به راحتی بین طبقات جابجا کنید.

در مقایسه با سایر اسکرابرهایی که با محصول ما رقابت میکنند،این دستگاه مکانیزم.3 بسیار ساده تری در تخلیه مخزن آب کثیف داراست.

نگهداری بسیار ساده، هریک از گزینه های نگهداری، یا جایگزین کردن هریک از قطعات این دستگاه.4 بیشتر از 5دقیقه وقت شما را نخواهد گرفت.و این نگهداری بدون داشتن هیچگونه تخصص خاصی امکان پذیر است. 5.دارای مخزن آب کثیف با گنجایش بیشتر



معرفی پارامترها



Working width(mm)	380
Squeegee width(mm)	430
Efficiency(m2/h)	1200
Brush diameter(mm)	185
Brush speed <mark>(r/min)</mark>	170
Brush motor(v/w)	24/100
Brush pressure(kg)	5.5
Recovery tank(L)	5.8

Water tank (L)	4.8	
Fan motor(v/w)	70	
Noise(dB)	65	
Continuous working(min)	70	
Voltage(V)	24	
Packing size(mm)	512x450x414	
Battery(V/Ah)	24/6	
Battery weight(kg)	1.4	
Without battery(kg)	8.6	

